物流ご担当者様

平成 29 年 6 月吉日

三井不動産株式会社

物貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、三井不動産ロジスティクスパーク稲沢（MFLP 稲沢）の現地内覧会および

暑さ対策・ロボット製品展示会を開催いたします。

本物件は、今年 6 月 1 日に竣工したばかりの新しい物件でございますので、皆様に現地案内を通じて

いち早く、立地環境、物件規模感やスペック等をご紹介させて頂きたくご案内させて頂きました。また、

合わせて物流施設の暑さ対策・ロボット製品メーカーおよび販売代理店の数社が物流施設の中で製品の展

示会および説明会を開催しますので、ぜひこちらもご参加頂ければ幸いです。

ＦＡＸもしくはＷＥＢよりお申し込み頂けます。ご出席者様に別途当日の案内をお送りさせて頂きます。

ＦＡＸ  03-3246-0701（ご来場方法、ご来場予定時間を下記欄にご記入ください。）

ＷＥＢ  http://mflpinazawa.resv.jp/

貴社名

お役職            ご連絡先（会社ＴＥＬ）        （携帯ＴＥＬ）

（メールアドレス）

ご芳名

ご来場人数

ご来場方法      ①電車（公共交通機関）   ②お車

ご来場予定時間  ①28日 ②29日 / ①10時 30分 ②13時 ③14時 30 分 ④16時

【お問い合わせ】三井不動産株式会社 ロジスティクス本部 ロジスティクス営業部 営業グループ

ＴＥＬ 03-3246-3478 080-1204-8880 池谷、中村

日時：平成 29 年 6月 28 日（水）、29日（木）

※各日程、10 時 30分、13時、14 時 30分、16 時にて実施いたします。（所要時間 約 1時間）

会場：愛知県稲沢市奥田大沢町 2-1（名鉄名古屋本線「奥田駅」徒歩 5分）

内容：物件概要説明、現地内覧および各商品展示会および説明会

※既にご入居頂いている区画がありますが、空いている区画および共用部をご覧頂く予定です。

 また、製品の展示会および説明会は、現在 5社～10社程度参加の予定です。

企業によっては、全日程展示がされない会社もありますので、事前にお伝えさせて頂きます。

＜申込み WEB QRLコード

＞

（28日は定員に達したため、29日へご参加ください。）

竣工写真 展示品一例（大型ファン）および展示会イメージ